DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCESSO DE
ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO DE CRIANÇAS COM TDAH de autoria de DIEGO
RICARDO FERREIRA, ANGÉLICA CREMONEZ SISTE, VITÓRIA DE VALÖIS VELOSO
BENELI, ISADORA MARQUES DO PRADO, GIZELI APARECIDA RIBEIRO DE ALENCAR,
foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3769

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3769